

Årsredovisning för
Anestinvest i Stockholm AB

556786-0464

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Arne Lönnqvist
Styrelseledamot

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anestinvest i Stockholm AB, 556786-0464, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk konsult- och utbildningsverksamhet inom anestesi, speciellt barnanestesi och intensivvård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Verksamheten bedrivs på deltid då ägaren parallellt innehar en tjänst som professor/överläkare vid Karolinska Institutet, Solna och även är verksam inom Karolinska Universitetssjukhuset, Solna.

Efterfrågan på specialistkunskaper inom området är stor både i Sverige och utomlands. Normalt deltar bolagets ägare i ett antal internationella specialistforum varje år. Därigenom kan ägaren både bidra till och ta del av utvecklingen inom området, vilket är till stor nytta för bolaget. Nya och utvidgade affärsmöjligheter följs upp både inom forskning och kliniskt arbete, bland annat med intryck från de forum där bolaget deltagit.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	330 281	893 648	872 029	918 538
Resultat efter finansiella poster	-304 623	244 968	260 104	283 829
Soliditet %	80	80,1	84,9	83,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har minskat sina uppdrag och därmed har omsättningen minskat i jämförelse mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	368 531	174 528
Balanseras i ny räkning		174 528	-174 528
Vinstutdelning		-209 999	
Årets resultat			-10 422
Belopp vid årets utgång	100 000	333 060	-10 422

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	333 060
Årets resultat	-10 422
Summa	322 638
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	638
Summa	322 638

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		330 281	893 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		330 281	893 648
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-197 240
Övriga externa kostnader		-170 249	-319 556
Personalkostnader	2	-22 089	-158 114
Summa rörelsekostnader		-192 338	-674 910
Rörelseresultat		137 943	218 738
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 522	26 230
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-458 088	0
Summa finansiella poster		-442 566	26 230
Resultat efter finansiella poster		-304 623	244 968
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		424 500	-13 100
Summa bokslutsdispositioner		424 500	-13 100
Resultat före skatt		119 877	231 868
Skatter			
Skatt på årets resultat		-130 299	-57 340
Årets resultat		-10 422	174 528

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	27 720	428 508
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 720	428 508
Summa anläggningstillgångar		27 720	428 508
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 188	18 750
Övriga fordringar		2 253	33 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 066	29 167
Summa kortfristiga fordringar		42 507	81 884
Kassa och bank			
Kassa och bank		627 419	882 993
Summa kassa och bank		627 419	882 993
Summa omsättningstillgångar		669 926	964 877
SUMMA TILLGÅNGAR		697 646	1 393 385

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		333 060	368 531
Årets resultat		-10 422	174 528
Summa fritt eget kapital		322 638	543 059
Summa eget kapital		422 638	643 059
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 500	595 000
Summa obeskattade reserver		170 500	595 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 125
Skatteskulder		41 958	0
Övriga skulder		5 350	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 200	149 201
Summa kortfristiga skulder		104 508	155 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		697 646	1 393 385

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	428 508	428 508
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	57 300	0
Utgående anskaffningsvärden	485 808	428 508
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-458 088	0
Utgående nedskrivningar	-458 088	0
Redovisat värde	27 720	428 508

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-21

Stockholm

Per-Arne Lönnqvist

2026-02-27

Per-Arne Lönnqvist
Styrelseledamot

Datum